
Femmes

Hommes

PRESTATIONS DU SALON DE COIFFURE
Lycée Professionnel Vincent de Paul

Coupe
Mise en plis
Brushing
Chignon, attaché

Shampoing
Soin

Permanente

COLORATIONS

Coloration d’oxydation
Coloration ton sur ton
Coloration fugace

Flash (mèches 3 ou 4 papiers)
Mèches tête entière (courts)
Mèches tête entière (longs)

Dose supplémentaire de produit facturée

Tarif spécial - Élèves

FORFAITS

Forfait coupe
(Shampoing + coupe + brushing)

Forfait coloration
Shampoing + coloration + soin
+ coupe + brushing

Forfait mèches
Shampoing + soin + coupe + brushing
Cheveux courts
Cheveux longs

Shampoing + coupe

Coupe + brushing
Coloration
Mèches

5,00€
8,00€
5,00€

10,00€

2,00€
2,00€

12,00€

12,00€
12,00€

8,00€

5,00€
18,00€ 
28,00€

3,00€

12,00€

26,00€

30,00€
40,00€

7,00€

Gratuit
4,00€

10,00€ à 15,00€

Sur rendez-vous :
05 58 55 98 98 / Poste 1


